

## Wieczera Wigilijna

Kontynuując coroczną tradycję Ośrodek Pomocy Społecznej w Siewierzu pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz zorganizował w dniu 21 grudnia 2006 r. wieczerę wigilijną w Restauracji ZAMKOWA dla wszystkich osób samotnych z terenu Miasta i Gminy Siewierz.

Wszystkich uczestników wigilijnego spotkania powitała Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Maria Wylon i **Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś**, którzy złożyli wszystkim najserdeczniejsze życzenia ciepła i radości na czas Świąt Bożego Narodzenia oraz całego Nowego 2007 Roku.

W wieczerze uczestniczyli również: **Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek**, Zastępca Burmistrza Iwona Kubik oraz księża: ks. Kanonik Józef Dawczyński Proboszcz Parafii pw. Św. Macieja Apostoła w Siewierzu i ks. Marek Majchrzak Proboszcz Parafii pw. Św. Jana Chrzciciela w Żeliszawicach.

Na artystyczną wigilijną ucztę złożyły się występy młodzieży z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Siewierzu przy akompaniamencie Marty Góralczyk (skrzypce) i śpiewie operowym Grzegorza Biernackiego, podczas których wykonano najpiękniejsze polskie kolędy.

Następnie dzieci ze Szkoły Podstawowej w Dziewkach, pod kierunkiem Małgorzaty Sikory i Anety Roch, zaprezentowały Jasełka Bożonarodzeniowe pt. **„Cicha noc - święta noc, pokój niesie ludziom wszem”**

, w których pojawiły się postacie z bajek m.in.: Kopciuszek, Pinokio, Jaś i Małgosia, Czerwony Kapturek, które „ukazywały najlepsze cechy ludzkiego charakteru i morał na życia trwanie”. Uczniowie przygotowali ponadto świąteczne niespodzianki - wszyscy uczestnicy wigilii otrzymali własnoręcznie robione kolorowe choinki. Na zakończenie Jasełek dyrektor Szkoły Podstawowej w Dziewkach Jolanta Wojdas złożyła wszystkim obecnym życzenia, przypominając **„istotę Wigilii w sercu każdego z nas”**.

Po artystycznych wrażeniach Ksiądz Kanonik Józef Dawczyński życzył wszystkim zebrany Bożego Błogosławieństwa na cały następny rok, a następnie modlitwą rozpoczął wspólne łamanie się opłatkiem, po którym nastąpiła uroczysta wigilijna kolacja.

Muzyczną oprawę wieczerzy zapewnił Zbigniew Wójcik - mieszkaniec Czekanki wygrywając anielskie bożonarodzeniowe kolędy na akordeonie.

Uczniowie Zespołu Szkół w Siewierzu (ul. Piłsudskiego) razem ze swoimi rodzicami przygotowali dla wszystkich paczki z domowymi wypiekami. Akcję koordynowały nauczycielki: Katarzyna Nowak, Marzena Gocyła, Bożena Noszczyk, Alicja Błaszczyk, Aleksandra Serwa.

Artykuł opracowała: Anna Mzyk



Uczniowie Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Siewierzu podczas wspólnego kolędowania



Jasełka Bożonarodzeniowe w wykonaniu dzieci ze Szkoły Podstawowej w Dziewkach wraz z życzeniami składanymi przez Jolantę Wojdas - dyrektora szkoły



Wspólne łamanie się opłatkiem

Zdjęcia wykonała: Anna Mzyk



---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś